令和 5 年 12 月 26 日

お客様各位

一般社団法人建材技術センター

代表理事 平目 重人

令和 6 年「舗装に関する技術研修」開催中止のお知らせ

歳晩の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。弊社の業務につきまし

ては、いつも格別ならぬご愛顧をいただきまして厚くお礼を申し上げます。

開催を予定いたしておりました「舗装に関する技術研修」ですが、諸般の事情のため、

誠に勝手ながら開催を中止させていただくこととなりました。

お申込みいただいた皆様、ご参加をご検討いただいた皆様には大変なご迷惑をおかけ

する事となり、大変申し訳ございません。また、関係者の皆様には多大なご迷惑をおか

けいたしますことを心よりお詫び申し上げます。

何卒ご理解のほどよろしくお願いいたします。

敬具

記

■ 中止する技術研修

■ 開催名 令和 6 年「舗装に関する技術研修」

■ 開催日 【第 1 回】令和 6 年 2 月 28 日（水）

【第 2 回】令和 6 年 3 月 15 日（金）

■ 場所   北海道建設会館

■ お問い合わせ先

一般社団法人 建材技術センター

建設サポート部 担当：佐々木博志

〒003-0838  札幌市白石区北郷 8 条 7 丁目 1 番 5 号

☎ 011-876-8255 FAX：011-876-8205

メールアドレス：h-sasaki@bmtc.jp

URL：https://bmtc.jp

以上